ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

П Р И К А З

 [REGNUMDATESTAMP]

г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 7 марта 2019 года № ОД-475

В целях уточнения персонального состава временной

администрации по управлению кредитной организацией

РОСКОМСНАББАНК (публичное акционерное общество)

РОСКОМСНАББАНК (ПАО) (г. Уфа)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 2 ноября 2020 года в приложение к приказу Банка России

от 7 марта 2019 года № ОД-475 «О назначении временной администрации

по управлению кредитной организацией РОСКОМСНАББАНК (публичное

акционерное общество) РОСКОМСНАББАНК (ПАО) (г. Уфа) в связи

с отзывом лицензии на осуществление банковских операций»

(с изменениями) следующие изменения:

исключить слова

«Климов Алексей Евгеньевич – заместитель начальника отдела

возврата имущества третьих лиц и обработки документов финансовых

организаций Департамента сопровождения ликвидационных процедур

2

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов»

(по согласованию)»;

дополнить словами

«Абрамова Елена Вячиславна – начальник отдела возврата имущества

третьих лиц и обработки документов финансовых организаций

Департамента сопровождения ликвидационных процедур государственной

корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Гуреев Илья Алексеевич – ведущий эксперт отдела возврата

имущества третьих лиц и обработки документов финансовых организаций

Департамента сопровождения ликвидационных процедур государственной

корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)».

2. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в

десятидневный срок с момента принятия и дать для средств массовой

информации соответствующее сообщение.

3. Департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых

организаций (Тяжельникова Л.А.) включить настоящий приказ в Единый

федеральный реестр сведений о банкротстве не позднее рабочего дня,

следующего за днем его принятия, а также разместить его на официальном

сайте Банка России в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в день его принятия.

Первый заместитель Председателя
Банка России, председатель
Комитета банковского надзора      Д.В. Тулин

 [SIGNERSTAMP1]